
UCHWAŁA NR XXXIV/397/2022
RADY MIEJSKIEJ W SUSZU

z dnia 30 września 2022 r.

o zmianie uchwały Nr XXVIII/304/2018 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz dla nauczycieli 

realizujących w ramach etatu zajęcia dydaktyczne i opiekuńcze.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2022 r. poz. 
559 ze zm: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i 1079) oraz art. 42 ust.7 pkt 3 lit. b i c oraz art.91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.: Dz. U. z 2022r. poz. 935, 1116, 1700, 
1730), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/304/2018 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz dla nauczycieli realizujących 
w ramach etatu zajęcia dydaktyczne i opiekuńcze, §1 otrzymuje brzmienie: „§1.Tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela 
zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy ustala się następująco: 

L.p.  Stanowisko  Tygodniowy wymiar 
zajęć

1.  Pedagog  22
2.  Psycholog  22
3.  Logopeda  22
4.  Terapeuta pedagogiczny  22
5.  Doradca zawodowy  22
6.  Nauczyciele przedszkola, oddziału przedszkolnego pracującego w grupie z dziećmi 6 letnimi 

i młodszymi 
 25

7.  Pedagog specjalny  22

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Blonkowski

Id: MYEYP-PNLJQ-GPAZZ-AGUKW-YXBMG. Podpisany Strona 1




